
DANIŐMA KURULU

EMO İzmir Şubesi 34. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı yüz yüze ve çevrim içi (hibrit) olarak düzenlendi.

Şube çalışma dönemi içinde görev yapmakta olan yönetim kurulunun asil ve yedek üyeleri ile daha önceki dönemlerde bu görevi üstlenmiş üyeler, şube denetçileri, il-ilçe, işyeri temsilcileri ile şube komisyonlarında görev üstlenen üyelerin de aralarında bulunduğu 44 Danışma Kurulu üyesinin katıldığı toplantı “Oda-Şube Çalışmaları”, “Şube Çalışma Programı Hakkında Görüşmeler”, “Dilek ve Öneriler” gündemiyle gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer`in açılış konuşması ile başlayan toplantıyı Danışma Kurulu Üyesi A. Cumhuriyet Alpaslan yönetti.

Oda-Şube Çalışmaları gündeminde, 15-16 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen Şube Olağan Genel Kurulu sonrasında göreve gelen Şube Yönetim Kurulu`nun yapmış olduğu çalışmalar, bodrum katta yapılan eğitim salonu ve laboratuvar çalışmaları, ikinci kat konferans salonu imalatları, Oda Merkezi ve İKK etkinlikleri, Oda 48. Olağan Genel Kurulu ile Şubemizin mali durumu hakkında bilgilendirme yapıldı.

Toplantıda ayrıca; Elektrik İç Tesisat Ruhsat Projelerinde Türk Telekom onayının kaldırılmasına yönelik girişimlerin özellikle Haberleşme Odaları ile ilgili hususlarda konunun gözden kaçırılmaması için Belediyelerin ve Yapı Denetim Firmalarının bilgilendirilmesi ve proje kontrollerinde bu konuya özen göstermeleri gerektiği dile getirildi. Özellikle Bayraklı bölgesinde GDZ Elektrik Şirketinin yatırımlarının zamanında tamamlanmadığı ve bu konuda GDZ ile görüşülmesinin yararlı olacağı belirtilen toplantıda; GDZ Elektrik`in taşeron sisteminin sağlıklı olduğu, olumsuz uygulamalarının takip edilmesi gerektiği ifade edildi.

Enerji Verimliliği Günleri etkinliğinin 34. Çalışma Dönemi`nde de önceki dönemlerde olduğu gibi yapılmasının faydalı olacağı vurgulanan toplantı; 34. Dönem Çalışma Programı'na ilişkin görüş ve önerilerin alınmasıyla tamamlandı.



Şube Danışma Kurulu 2. Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer`in açılış konuşması ile başlayan toplantıda Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın ve Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer tarafından Şube çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Bu bölümde, Ali Fuat Aydın, 2022 yılı içinde gerçekleştirilen MİSEM eğitimleri, aidat toplama oranları, test, ölçüm ve bilirkişilik



faaliyetleri, komisyon çalışmaları, mesleki denetim istatistikleri, mali durum hakkında bilgi verirken Özgür Tamer, Şube hizmet binası çalışmaları, üye toplantıları, EMO-genç faaliyetleri, sosyal ve kültürel etkinlikler, basın yayın çalışmaları ve dönemsel etkinliklere değindi. 43 üyemizin katıldığı toplantıda, katılımcılar tarafından, önceki Danışma Kurulu toplantı raporlarının web vb ortamda yayınlanması, temsilcilikler, özellikle işyeri temsilciliklerinin gözden geçirilmesi önerileri dile getirilirken, Şube etkinliklerine katılımın önemi vurgulanarak, izleyen süreçte Danışma Kurulu toplantılarının yüz yüze yapılması talep edildi.

Danışma Kurulu III. Toplantısı

23 Şubat 2023

EMO İzmir Şubesi 34. Dönem Danışma Kurulu 3. Toplantısı yüzyüze ve çevrimiçi (hibrit) olarak Şubemizde gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer`in açılış konuşması ile başlayan toplantı deprem gündemli yapıldı.

48 üyemizin katıldığı toplantıda, katılımcılar tarafından, çadırlarda tesisat kurulumu için bir kılavuz hazırlanması, çadır ve konteynerlarda yapılan tesisat hatalarını sahada denetleyip düzeltilmesi ya da raporlanması için de ekip kurulması, mümkün olan durumlarda panoların hazır montajlı gönderilerek sahadaki iş yükünün azaltılması gerektiği ifade edildi.

Trafoaların sismik olarak test edilmesi ve trafo köşklerinin depreme dayanımının teknik analizinin yapılmasının önemli olduğu belirtilen toplantı; Şubemizde afet konusunda çalışma ve hazırlık yapacak bir komisyon kurulması önerisiyle tamamlandı.



Danışma Kurulu IV. Toplantısı

14 Eylül 2023

EMO İzmir Şubesi 34. Dönem Danışma Kurulu 4. Toplantısı yüzyüze ve çevrimiçi (hibrit) olarak Şubemizde gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer`in açılış konuşması ile başlayan toplantı "Oda-Şube çalışmaları", "Mali Durum", "ETUK 2023 Çalışmaları", "Şube Çalışmaları Hakkında Değerlendirme" gündemi çerçevesinde gerçekleştirildi.

Oda-Şube Çalışmaları gündeminde, Şubemizin dönem içerisinde gerçekleştirdiği eğitim, seminer ve MİSEM eğitimleri, test ölçüm faaliyetleri, mesleki denetim, komisyon çalışmaları, söyleşi, teknik ve sosyal geziler, basın yayın çalışmaları, dönemsel etkinlikler hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantıda ayrıca hizmet binasının ikinci katında ve çatıda sürdürülen yapım işlerinin son detayları katılımcılara aktarıldı. Mali durum raporunda ise 2022 ve 2023 yılları Şubenin Tahmini Bütçesi ve



gerçekleşme oranlarının yanı sıra aidat ödeme oranlarına dair bilgiler verildi. Diğer gündemde ise Şubemizin son olarak 2019 yılında gerçekleştirdiği, pandemi nedeniyle bir dönem ara verilen ve 1-3 Kasım 2023 tarihleri arasında yedincisi gerçekleştirilecek olan Elektrik Tesisleri Ulusal Kongre ve Sergisi çalışmalarının genel bir özeti ve değerlendirmesi yapıldı.

Danışma Kurulu toplantısında, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş da Oda çalışmalarını ve mali süreçler hakkında bilgi aktardı.

Toplantı; gündem maddelerine ilişkin katılımcıların görüş ve değerlendirmelerinin ardından sona erdi.

Danışma Kurulu V. Toplantısı

16 Ocak 2024

34. Dönem 5. Danışma Kurulu toplantısı yüzyüze ve çevrimiçi olarak düzenlendi. 35 Olağan Genel Kurul sürecine yönelik değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda Danışma Kurulu üyelerinin bu süreçlere yönelik katkı ve önerilerini sunmaları talep edildi. Katılımın artırılması, özellikle yeni mezun genç üyelerin katılımının sağlanmasının önemi vurgulandı.

